ANEXO N1

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°001-2025-MDM/DEC-1

“ADQUISICION DE CEMENTO PORTLAND TIPO | PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN EL ACCESO AL PARQUE DE CENTRO POBLADO SAN FRANCISCO DE ASIS DE PUCARA DISTRITO DE MOROCOCHA DE LA PROVINCIA DE YAULI DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN" CON CUI N*

(CUADRO N° 01: ADMISION DE OFERTAS
Articulo 78°: Conlenido de las Oferes 78.1 (Decrelo Supremo N* 008-2025-EF, en adelante el Reglamento de la Ley N* 32063)

POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA CORPORAGION £
INVERSIONES MULTIPLES EGOPER INGENIERIA Y DESARROLLO BALDEON HUARICAPCHA SOCIEDAD COMERCIAL DE | TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA
EIRL CONSTRUTEC PERUSAC. YOITECHPERUSAC. | RVERSONESFABR! | noserTo caRLoS AT I RAL RESPONSABLIDAD | CERRADA-TMI-TYCSAC.
LIMITADA
a | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b |Pacto de integridad (Anexo N°® 2) NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢ |Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. NO CUMPLE CUMPLE NO PRESENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidat de|
los documentos e informacion de la oferta, y (i) no se encuentra
d e conkratir 600 6LE . de acuerdo con el articulo 33 de NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
la Ley. (Anexo N° 3)
Promesa de consorcio con fimas digitales, o en su defecto, fimas|
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el NO
e |representante comin, el domicilio comin y las obligaciones a las que se NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CORRESPONDE NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
compromels cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)
Documentacion que acredite la desafectacion del impedimento, en ceso
el proveedor al registrarse como participante hubiera presentado fa NO
f | Declaracion Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CORRESPONDE NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
conformidad con el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento. del
articulo 39 del Reglamento.
El postor debe cumplir con lo requerido en la Ficha Tecnica de la version
9 10, establecida en las bases estandar referonte apr por OECE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
RESULTADO NO ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADHITIDA NO ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADNTIDO

OBSERVACION:

s b e

e

|La empresa INVERSIONES MULTIPLES EGOPER ELR L., No presento

oferta por un

al objeto de convocatoria del bien, por lo que no se admits la oferta.

La smpresa INGENIERIA Y DESARROLLO CONSTRUTEC PERU SAC., Nop ica del bien ofertado por lo qu

Lo M e

pusdo verificar si ol bien ofertado cumple con les

| Lu ampresa YOI TECH PERU S.A.C. Ef informe de calid: e sponde al bien ofertado, ya que fa ofertado (Andino) es distint; vahiado on ol informe (Sel), La de o falta do de cumplimisnto thcnico. NO SE ADMITE LA OFERTA
La empresa CORPORACION E INVERSIONES FABRI S.A.C. Ficha Ticnica del Bien Of RAPIDO, donda pueds qui Quimicos y fisicos on laficha bienes comunes VERSION 10, por lo de No Admite la ofsrta.
La empresa BALDEON HUARICAPCHA ROBERTO CARLOS, icha Tacnica del Bien Ofertado Marca RAPIDO, donde no se pusde fisicos o 'VERSION 10, por lo tanto No Admite la oferta.
La empresa GATT PERU S.R.L. No presento. del bien ofertade por o que no se puede verificar sl ol bien ofertad No se admiteda oferta.
La smpresa TRASPORTES KAIROS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, se verifica en su certificado de calidad N"0588125, Ia fecha de fabricacion que detalla del 14 de de 2024 s 27 de 2024, facha da uso: 13 de mayo 2026/Ptanta Productora: LONG SON COMPANY LIMITED (THANH HOA BRANCH -LONG
'SON CEMENT PLANT) CEMEX, per lo No Admite la P dal cartificado d N" 0589125,
La empresa THITYC S.A.C., Pre: oferta por ato desproporcionado al objeto & lo que no se sdmite la oferta.
MARCA NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA ceg CEMEX CEMEX




